
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
МИНИСТАРСТВО УНУТРАШЊИХ ПОСЛОВА  
Сектор за материјално-финансијске послове 
07 број 404-ЈН-364/19 
14.8.2020. године 
Б е о г р а д 

 
ПРЕДМЕТ: ОБАВЕШТЕЊЕ О ПРОДУЖЕЊУ РОКА ЗА ПОДНОШЕЊЕ ПОНУДА 

 
Назив Наручиоца: Министарство унутрашњих послова 
 
Адреса Наручиоца: Булевар Зорана Ђинђића 104. 
 
Интернет страница Наручиоца: www.mup.gov.rs. 
 
Врста Наручиоца: орган државне управе. 
 

Врста поступка јавне набавке: ОТВОРЕНИ ПОСТУПАК ЈАВНЕ НАБАВКЕ ДОБАРА, СА 
ЗАКЉУЧЕЊЕМ ОКВИРНОГ СПОРАЗУМА: БАТЕРИЈЕ ЗА ДИГИТАЛНЕ И АНАЛОГНЕ РАДИО 
СИСТЕМЕ, ОБЛИКОВАН ПО ПАРТИЈАМА, ЈН број 364/19. 
 
 
 

ПРОДУЖЕЊЕ РОКА ЗА ПОДНОШЕЊЕ ПОНУДЕ. 

У складу са чланом 160. Закона о јавним набавкама („Службени гласник Републике Србије“ број 124/2012, 
14/2015 и 68/2015), Наручилац поступа по налозима Републичке комисије за заштиту права у поступцима 
јавних набавки садржаним у Решењу број 4-00-486/20520 од 07.07.2020. године (примљена у ово министарство 
30.7.2020. године), и врши измену конкурсне документације у отвореном поступку јавне набавке добара, са 
закључењем оквирног споразума, без поновног отварања конкуренције: Батерије за дигиталне и аналогне 
радио системе, обликован по партијама, за потребе Министарства унутрашњих послова, ЈН број 364/19. 
 

Датум објављивања Позива за подношење понуда: 20.05.2020. године. 
 
Датум објављивања Обавештења о продужењу рока: 14.08.2020. године. 
 
НОВИ РОК ЗА ДОСТАВУ ПОНУДА ЈЕ 24.08.2020. ГОДИНЕ ДО 10:00 ЧАСОВА.  
Благовременом се сматра понуда која је примљена и оверена печатом пријема у писарници Министарства, у улици 
Булевар Зорана Ђинђића 104, Београд најкасније до 10:00 часова последњег дана рока, без обзира на начин на који је 
послата.  
 
ОТВАРАЊЕ ПОНУДА ОБАВИЋЕ СЕ ИСТОГ ДАНА, 24.08.2020 ГОДИНЕ У 12:00 ЧАСОВА У 
ПРОСТОРИЈАМА МИНИСТАРСТВА УНУТРАШЊИХ ПОСЛОВА, НА АДРЕСИ БУЛЕВАР ЗОРАНА 
ЂИНЂИЋА 104, БЕОГРАД. 

 
Лице за контакт: Јелисавка Тодић 
e-mail: jelisavka.todic@mup.gov.rs 

КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ 
 

mailto:jelisavka.todic@mup.gov.rs

